平成24年４月10日

各 位

会 社 名 ＤＣＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  久 田 宗 弘

                        （コード番号3050 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員財務統括部長  鎌 田 清 孝

                        （ＴＥＬ. 03-5764-5214）

平成25年２月期の配当予想（増配）に関するお知らせ

当社は、本日別途開示の「平成24年２月期決算短信（連結）」で発表のとおり、平成25年２月

期（平成24年３月１日～平成25年２月28日）の1株当たりの年間配当予想（増配）を公表しま

したので、お知らせいたします。

記

１．平成25年２月期の配当予想（増配）の理由

平成25年２月期の配当予想につきましては、前期の連結業績が好調に推移したことと、また、

当期においても堅調に推移すると予想されることから、１株当たり中間配当予想を前期実績よ

り1円50銭増配の９円とし、期末配当予想９円とあわせて年間配当予想を18円とすることと

いたしました。

２．配当の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

当期予想
（平成25年２月期）

９円00銭 ９円00銭 18円00銭

（参考）前期実績
（平成24年２月期）

７円50銭
９円00銭
(注)

16円50銭

（注）平成24年２月期の期末配当につきましては、平成24年５月開催予定の第６期定時株主総会

に付議する予定です。

以上